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Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Hogyan vélekedik a Házszabály rendelkezéseinek betartandóságáról? ”

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr!

Feszített ütemű törvényalkotási ülésszakokon van túl az Országgyűlés az elmúlt eg y

évben, és — a kormány törvényalkotási programja alapján - várhatóan ez az intenzí v

munkavégzés lesz jellemző a jövőben is az Országgyű lésre. Ez az intenzív

törvényalkotás feltehetően jelentős többletterhet ró az előkészítést és a végrehajtást i s

végző kormányzati szervekre, így az előkészítés hibáinak megelőzése érdekében

különös jelentősége van a jogszabályon alapuló egyeztetési, véleményeztetési

kötelezettségeknek, a határidők betartásának és betartatásának .

E kötelezettségeket tetézik az országgyűlési munkával járó, a Magyar Köztársasá g

Országgyű lésének Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozatban rögzített

szabályok, amelyek a kormányzat Országgyűlés előtti tevékenységére is vonatkoznak .

Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény

27. §-ában biztosított jogunkkal élve a Magyar Köztársaság Országgy űlésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi

kérdéseket intézzük Önhöz :

1 . Hogyan biztosítja, hogy az Ön nevében kiadott, az Országgyűlés elnökének

címzett országgyűlési irományok tekintetében a Házszabály rendelkezése i

maradéktalanul betartásra kerüljenek?



2. Ön betartja-e az országgy űlési irományokkal kapcsolatban a Házszabál y

rendelkezéseit?

3. Hogyan értékelné és mit tartana követendő álláspontnak, ha valamely Ön álta l

aláírt országgyűlési iromány nem felelne meg a Házszabály rendelkezéseinek ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2011 . augusztus 23 .

Dr. Hara zó Tamá s

országgyűlési képviselő
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